
令和 5年 12月 18日 

香川県倫理法人会会員各位 
香 川 県 倫 理 法 人 会 

会   長     川西 弘城                                

幹 事 長     尾崎 和憲  

令和 6年度 中間目標達成報告会 ご案内 
皆様方には日頃から倫理法人会活動にご尽力いただきましてありがとうございます。 

今年度「拡充」という外向きと内向きの相反する取組みを果敢に進めるべく、各行事の目的を

明確にし、内容の充実を図ると共に動員目標を定め、その達成に拘って活動を推進して参りま

した。 

ここで、上半期の報告と年度末目標 1,591社達成に繋がるよりよい情報の共有化を目指した

「令和 6年度中間目標達成報告会」を開催いたします。また、労をねぎらい合うこともそのねら

いと致しますので、社業ご多用のこととは存じますが皆様何卒、ご参加の程宜しくお願いいたし

ます。                                                                                             

日  時：令和 6 年  2 月 20 日（火） 受付 17：30  18：00～20：40 

会  場：ホテルマリンパレスさぬき 高松市福岡町二丁目 3番 4号 TEL 087-851-6677 

第一部：瀬戸の間 第二部：屋島の間 
 

参 加 費： ¥4,000-（報告会のみ出席の方は無料です。） 
＊2月 16日（金）15：00以降の欠席連絡、および無断欠席の場合は、参加費（自己負担）4,000円をお支払い

くださいますようお願いいたします。 

 

《タイムスケジュール》 

 
 

               

前日または当日体調に少しでも不調を感じた際は（同居家族含む）キャンセル願います、また早めにご一報願います。 

 

 

・17：30      受付開始 

・18：00～19：00  第一部 達成報告会 ～目標達成への取り組みと経過報告～  

・19：10～20：40  第二部 懇親会   

《返信》  ＊2月 9日（金）までにご返信お願いいたします。    

 
報告会   出席  ・    欠席 

 

 

懇親会   出席  ・   欠席 
 

所属単会：香川県       倫理法人会 

 

法人名：                
 
 

氏 名：                

【返信先】香川県倫理法人会事務局   (TEL:087-814-5070) 

FAX 087-814-5071   e-mail rinri-k@shikoku.ne.jp 
(番号の間違いが多発しております。送信の際は FAX番号をお確かめ下さい。) 

 


